
SMLOUVA O DÍLO

MS Mozaika Jihlava
smlouva zaevidována

pod. č. : ^ ?>^1 3-0^ ^
podle ustanovení § 2586 a naši. Žák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

PODSTATNÉ ČÁSTI SMLOUVY

I. Účastníci smlouvy

Objednatel:

Zhotovitel:

Mateřská škola Mozaika Jihlava,
Březinova 114, příspěvková organizace
100:70993165
DIČ: neplátee
Osoba zastupující: Mgr. Lenka Mončeková, ředitelka
Tel. : 567 313 536, e-mail: moncekova@msmozaikaji. cz
C. účtu:

Statutární orgán: Mgr. Lenka Mončeková

ENERGO Velký Beranov, s.r.o.
Velký Beranov 162, 588 21 Velký Beranov
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
IC: 283 40337
DIČ : neplátce
c. úctu :

Statutami orgán: Radek Mátl - jednatel

II. Vymezení díla (předmět díla)

l. Zajišťování revizí elektrického zařízeni přenosných elektrických spotřebičů
s odpojitelným přívodem zanzení třídy I. a tndy II. dle ČSN 33 1600 ed.2 v objektech
objednatele dle soupisu, který bude uveden ve výhledovém plánu a dále bude
pravidelně aktualizován. Odstraňováni pnpadných závad z revizi dle odsouhlaseného
požadavku objednatele (jedná se zejména o drobné závady k odstraněni při revizi
elektro). Závažné závady budou odstraňovány dodavatelským způsobem zajištěný
provozovatelem.

2. Revize elektrických spotřebičů dle ČSN 33 1600 ed.2 a pevně připojených strojů dle
ČSN EN 60204-1 ed.2, vedení záznamů na evidenčních kartách (tj. varné konvice,
výpočetní technika, vysavač, lednice, dále el. stroje v kuchyni) a jiné vyskytující se
v objektu objednatele. Případné řešení výrazem el. zařízení bude prováděno formou
vyřazovacích protokolů, kde bude uvedené el. zaňzení a popis. Protokoly o vyřazeni
budou řešeny elektronickou formou bez poplatku.

III. Cena dfla

Stanovená cena za revize elektrického spotřebiče a el. strojů v objektech objednatele je
uvedena níže této smlouvy o dílo. Cena za revizi se skládá z prohlídky v daném objektu,
měřeni veličin a zkoušení, dále sestavení revizní zprávy, která probíhá mimo daný objekt
objednatele. Veškeré položky budou zaznamenány v montážním listu.



V ceně jsou zahrnuty veškeré tiskopisy dokumentace k revizi elektro včetně kompletace,
zpracování a výhledového plánu pro provozovatele v papírové i elektronické podobě PDF

?" ??'"' ?č/ks - eL SPOti!ebič s odpojitelným pňvodem zařízeni tndyI, II
> 250, - Kc/ks - pevně připojený stroj, např. varný kotel, konvektomat, robot

Doprava k provedení díla:
Obě strany se dohodly, že na provedeni díla daných objektů, bude použito služební vozidlo
zhotovitele. Cena za dopravu vlastního vozidla zhotovitele je uvedena paušálně 300,-Kč
najezd/revize na objektu.

NÁLEŽITOSTI SMLOUVY

IV. Podklady pro uzavření smlouvy

Podklad pro uzavření smlouvy je stávající dokumentace revizní činnosti elektro.

V. Doba plnění

SŠŤn^s?lném (?ÍIa-7 r,evi^e"dekfro. na danych objektech objednatele je výhledový plán
revizí elektro pro daný kalendářní rok. Měsíc provedení revize je daný datem předešlé revize,
kde je lhůta stanovena dle platných ČSN (veškeré podrobnosti řeší výhledový plán revizí).
Každý kalendářní rok k datu 15. 12. bude sestaven plán revizí pro následný rok-a předložen
objednateli k odsouhlaseni pro pnpadné aktualizace.

VI. Spolupůsobení objednavatele

2.

Zabezpečení a předáni předešlých dokladů revizí elektro.

.
b)ed"atel se zavaz"Je, že předá pro kompletaci revizí elektro daných objektů,

předešlé revizní zprávy a ostatní dokladovost, která je jednak v archívu objednatele
a nebo přímo u vedoucího zaměstnance daného objektu - termín před revizí
oznámenou zhotovitelem.

Zabezpečení volného vstupu do prostor daného objektu.
Objednatel zajistí pro revizi daných objektů možnost volného vstupu do veškerých
revidovaných prostor (klíče apod.). U složitějších objektů bude ze strany zhotovitele
vyžádán doprovod osoby obeznámené s objektem, provozem, zařízemm v objektu, -se
znalostí o dané výrobě v prostorech atd. (napnklad kuchyně). Termín revize el.
spotřebičů daného objektu bude oznámen včas telefonicky objednateli min. 3 pracovní
dny předem.

Vil. Předání díla

l. Předání revizí elektro a dokladovosti:

Zhotovitel předá průběžně dokladovost revizních karet, protokoly elektro a ve
vhodném přehledném svazku s obsahem tohoto souboru dokladovosti. Způsob vedení
této dokladovosti od každého daného objektu bude formou zpracovanou pro laiky
v oboru elektro. Samostatně bude od každého objektu uveden stručný výklad ve směru



pňpadných závad v oblasti elektro pro objednatele a jeho další řešeni ve směru
zjištěných závad na uvedených el. spotřebičích ohrožujících bezpečnost

osob a zdraví v daném objektu.

2. Termín předání díla od jednotlivých objektů bude průběžně během kalendámího roku
maximálně do jednoho měsíce po stanovené lhůtě dané výhledovým planem"revizí
elektro.

Vlil. Placení a platební podmínky

;... n_a"cm_. úhlada zajrovedené dílo bude provedena dle předložené faktury vždy za
jednotlivý objekt s pňlohou montážního listu provedených prací elektro.
Splatnost faktur se stanovuje do 14 dnů od předání díla.
Vpňpadě, že objednatel bude v prodlení se splatností faktur, bude ze strany zhotovitele
činnost vymezena touto smlouvou pozastavena do vyjasnění vzájemných vztahů v oblasti

lacení za provedené dílo.

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

IX. Dohody o změně smlouvy

^-přLpa-dě, ",ut",osti zm,eny smlouv.y "ebo zrušení smlouvy se obě strany dohodly na
l?ÍSJ-Té, cio?olieo, téchto změnách fo"""u tzv. dodatku ke smlouvě. Tyto"pnpadne
dodatky budou CÍSIOVány od čísla Ol. Tyto dodatky mohou zahrnovat změnyrďa'ných
objektů a jiných požadavků na činnost revizi elektro, které v době -sestaven'í"ťéto
smlouvy nebyly známy.

2. Smluvní vztah může být ukončen písemnou výpovědi kteroukoli ze smluvních stran i
bez udání důvodu s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Tato Smlouva o dílo se uzavírá na dobu určitou od l. 1. 2024do31. 12. 2025.

4. Pro vztahy výslovně neupravené touto smlouvou platí pnslušná ustanovení
občanského zákoníku.

5' sml°uva, 0 ďl° "abývá platnosti dnem JeJího podpisu oprávněnými zástupci obou
sm yn":hstran a účimlo'iti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů.
v ní obsaženy. " -----, -,

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašuji a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu
uzavirajl. svobodne. a vázně'že jl neuzavíraií v tísni ani'za nápadné nevýhodných
podmínek, že šiji řádně přečetly ajsou srozuměny s jejím obsahem.



X. Počet výtisků, jejich rozdělení

Smtouvaje vyhotovená ve 2 výtiscích s následným rozdělením:
X

l x Zhotovitel

Příloha:

l x Výpis z obchodního rejstříku
l x Osvědčeni k prováděni revizí vyhrazených elektrických zařízení

V Jihlavě dne: U. f^. ^ ̂  3 V Jihlavě dne: J^. ̂ . ̂ Z,

Za objednatele
Mgr. Lenka Moníeková
ředitelka MS Mozaika

. ía zhotovitele^
Radek Mátl

jednatel, revizní technik


